
 ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

                                                                              №   

                        ┌                                                              ┐ 

Об утверждении плана мероприятий 

(дорожной карты) реализации методологии 

(целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, 

 дополнительным общеобразовательным  

программам в 2021 году  

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 04.02.2021                   

№316-01-63-190/21 "Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 

реализации методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 

программам среднего профессионального образования в 2021 году» (далее – 

Целевая модель наставничества) 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить План мероприятий (дорожная карта) реализации  

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным и дополнительным общеобразовательным 

программам, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися, на территории Кстовского муниципального района на 

2021 год (далее – Дорожная карта).  



2.Руководителям образовательных организаций организовать реализацию 

мероприятий по внедрению в 2021 году Целевой модели наставничества в 

сроки, установленные Дорожной картой.  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          А.Н.Долгих 


